
Contacto

Teléfono 922346234
Fax 922341783
Correo Electrónico contratacion@losrealejos.es

Dirección Postal

Avda. de Canarias, 6
(38410) Los Realejos España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/8262 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de la Histórica Villa de los Realejos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.losrealejos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RunC7zqUhlRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una solución de software para el control y gestión del
estacionamiento en superficie, con limitación horaria y del servicio de mantenimiento de la misma

El objeto del presente contrato es la de disponer de un software que permita facilitar la gestión y control de losDescripción 
servicios encargados de velar por el cumplimiento de la Ordenanza reguladora mencionada, permitiendo controlar los
tiempos de estacionamiento de los vehículos en las zonas definidas y que además sea lo suficientemente flexible para
adaptarse a futuras modificaciones del escenario actual, centralizando toda la gestión y optimizando las operaciones a
realiza
Valor estimado del contrato 17.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.631,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.740 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

http://www.losrealejos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RunC7zqUhlRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 922346234
Correo Electrónico contratacion@losrealejos.es

Dirección Postal

Avenida de Canarias
(38410) Los Realejos España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

eBOGA soluciones y servicios de seguridad Integral
NIF B87841599
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Copenhague, 6
(28232) ROZAS DE MADRID (LAS) España

Contacto

Teléfono +34 637126713
Correo Electrónico comercial@eboga.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.994,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.554,26 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización Del 11/09/2024 al 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Los Realejos

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado, tramitación ordinaria y sin división en lotes
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Certificaciones ISO de Calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 92Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 92Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x79F6fbTnaV%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000014140990 |  2024-000962147 | Wed, 11 Sep 2024 13:27:41:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20744881126249326032789017984397937252 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x79F6fbTnaV%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

